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Материалы к плану подготовлены сотрудниками Тамбовского областного 

государственного образовательного автономного учреждения дополнительного 

профессионального образования «Институт повышения квалификации работников 

образования». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 ТОГОАУ ДПО «Институт повышения квалификации работников образования», 2021  

 



 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ КАФЕДР И ОТДЕЛОВ,  

ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПРОВЕДЕНИЕ КУРСОВ  

1.  Кафедра педагогики и психологии 

2.  Кафедра управления развитием образовательных систем   

3.  Кафедра преподавания общеобразовательных дисциплин 

4.  Отдел экспериментальной работы и инновационной деятельности 

5.  Информационно-технологический отдел  

6.  Отдел развития начального и среднего профессионального образования                                          

7.  Центр дистанционного образования 

8.  Лаборатория психологического сопровождения 

9.  Лаборатория развития дополнительного образования и воспитательной работы 

10.  Лаборатория развития сети образовательных учреждений 

11.  Лаборатория музейной педагогики 

12.  Лаборатория духовно-нравственного воспитания 

13.  Лаборатория охраны труда 

14.  Лаборатория здоровьесберегающих технологий 

15.  Лаборатория экономики в образовании 

16.  Лаборатория ПНПО 

17.  Лаборатория информатизации управленческой деятельности 

18.  Библиотека 

19.  Отдел общей и учебной работы 

20.  Кабинет координации 

21.  Отдел по реализации проектов и программ 
 

 

 

 

 

ОГЛАВЛЕНИЕ 

 

Курсы по образовательным программам  

профессиональной переподготовки _____________________________________ 

 

 

 

Курсы по образовательным программам  

повышения квалификации свыше 72 часов _______________________________ 

 

  

Курсы по образовательным программам  

повышения квалификации менее 72 часов ________________________________ 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

  



КУРСЫ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ  

№ 

Наименование  

программы курсов, 

категорий слушателей 

К-во 

групп 

К-во 

чел. 

Сроки  

проведения 

начало-окончание 

Место 

проведения 
Ответственный 

1.  Менеджмент в образовании 

(280 ч.) 
1 25 03.03-05.03 

11.03-12.03 
12.04-16.04 
27.04-30.04 
11.05-14.05 
16.06-18.06 
22.09-24.09 
27.09-28.09 
04.10-07.10 
25.10-29.10 

 

г. Тамбов 2 

2.  Педагогика профессионального 

образования 

(280 ч.) 

1 19 19.04-23.04 

17.05-21.05 

07.06-11.06 

20.09-24.09 

11.10-15.10 

08.11-12.11 

г. Тамбов 6 

 


